
OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

NR 433/2016 

z dnia 14 lipca 2016r.  
 

Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2031) Prezydent Miasta Tychy podaje  

do publicznej wiadomości, że  na wniosek Pana Tomasza Skrabaka reprezentującego firmę DROCAD Sp. z o.o.  

z siedzibą Tychach przy ul. Katowickiej 202, działającego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Dyrektora 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach z dnia 3 marca 2014r., który działa na podstawie pełnomocnictwa 

Prezydenta Miasta Tychy Nr 077/68/14 z dnia 8 września 2014r., wydał w dniu 14 lipca 2016r. decyzję NR 433/2016 , 

znak sprawy: GWB.6740.5.3.2016.BC o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pn :  

 

Rozbudowa ul. Świerkowej w Tychach. 
 
Decyzją został zatwierdzony podział nieruchomości oraz projekt budowlany. 

Decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalności. 

 
Niniejszą decyzją, na podstawie art.12 ust. 1 powołanej na wstępie ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zatwierdza się podział nieruchomości. 

 

Lp. 

Nr działki 

Obręb 
stan dotychczasowy 

stan po podziale 

pod drogę 
pozostała część 
nieruchomości 

1.  5411/106 5682/106 5683/106; 5684/106 Tychy / 0001, Tychy 

2.  705/105 5666/105 5667/105 Tychy / 0001, Tychy 

3.  4814/112 5676/112 5677/112 Tychy / 0001, Tychy 

4.  1401/104 5668/104 5669/104 Tychy / 0001, Tychy 

5.  5528/112 5685/112 5686/112 Tychy / 0001, Tychy 

6.  4244/112 5674/112 5675/112 Tychy / 0001, Tychy 

7.  3345/112 5672/112 5673/112 Tychy / 0001, Tychy 

8.  4869/110 5678/110 5679/110 Tychy / 0001, Tychy 

9.  923/21 2054/21 2055/21 Tychy / 0001, Tychy 

10.  1782/21 2078/21 2079/21 Tychy / 0001, Tychy 

11.  928/26 2056/26 2057/26 Tychy / 0001, Tychy 

12.  1618/26 2072/26 2073/26 Tychy / 0001, Tychy 

13.  366/32 2050/32 2051/32 Tychy / 0001, Tychy 

14.  406/32 2088/32 2089/32 Tychy / 0001, Tychy 

15.  1039/32 2086/32 2087/32 Tychy / 0001, Tychy 

16.  1040/32 2060/32 2061/32 Tychy / 0001, Tychy 
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Lp. 

Nr działki 

Obręb 
stan dotychczasowy 

stan po podziale 

pod drogę 
pozostała część 
nieruchomości 

17.  1077/32 2064/32 2065/32 Tychy / 0001, Tychy 

18.  1008/33 2084/33 2085/33 Tychy / 0001, Tychy 

19.  440/33 2082/33 2083/33 Tychy / 0001, Tychy 

20.  1194/36 2068/36 2069/36 Tychy / 0001, Tychy 

21.  1193/36 2066/36 2067/36 Tychy / 0001, Tychy 

22.  1066/36 2062/36 2063/36 Tychy / 0001, Tychy 

23.  1701/35 2076/35 2077/35 Tychy / 0001, Tychy 

24.  1699/34 2074/34 2075/34 Tychy / 0001, Tychy 

25.  1030/34 2058/34 2059/34 Tychy / 0001, Tychy 

26.  1453/24 2070/24 2071/24 Tychy / 0001, Tychy 

27.  876/25 2052/25 2053/25 Tychy / 0001, Tychy 

28.  2006/22 2080/22 2081/22 Tychy / 0001, Tychy 

29.  5530/110 5687/110 5688/110 Tychy / 0001, Tychy 

30.  653/110 5664/110 5665/110 Tychy / 0001, Tychy 

31.  1875/110 5670/110 5671/110 Tychy / 0001, Tychy 

32.  4875/111 5680/111 5681/111 Tychy / 0001, Tychy 

33.  5616/112 5693/112 5694/112 Tychy / 0001, Tychy 

34.  5615/112 5691/112 5692/112 Tychy / 0001, Tychy 

35.  5614/112 5689/112 5690/112 Tychy / 0001, Tychy 

 
Nieruchomości, które staną się własnością Gminy Miasta Tychy. 

 

Lp. Nr działki Nr działki pierwotnej Gmina/Obręb 

1.  5682/106 5411/106 Tychy / 0001, Tychy 

2.  5666/105 705/105 Tychy / 0001, Tychy 

3.  5676/112 4814/112 Tychy / 0001, Tychy 

4.  5668/104 1401/104 Tychy / 0001, Tychy 

5.  5685/112 5528/112 Tychy / 0001, Tychy 
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6.  5674/112 4244/112 Tychy / 0001, Tychy 

7.  5672/112 3345/112 Tychy / 0001, Tychy 

8.  5678/110 4869/110 Tychy / 0001, Tychy 

9.  2054/21 923/21 Tychy / 0001, Tychy 

10.  2078/21 1782/21 Tychy / 0001, Tychy 

11.  2056/26 928/26 Tychy / 0001, Tychy 

12.  2072/26 1618/26 Tychy / 0001, Tychy 

13.  2050/32 366/32 Tychy / 0001, Tychy 

14.  2088/32 406/32 Tychy / 0001, Tychy 

15.  2086/32 1039/32 Tychy / 0001, Tychy 

16.  2060/32 1040/32 Tychy / 0001, Tychy 

17.  2064/32 1077/32 Tychy / 0001, Tychy 

18.  2084/33 1008/33 Tychy / 0001, Tychy 

19.  2082/33 440/33 Tychy / 0001, Tychy 

20.  2068/36 1194/36 Tychy / 0001, Tychy 

21.  2066/36 1193/36 Tychy / 0001, Tychy 

22.  2062/36 1066/36 Tychy / 0001, Tychy 

23.  2076/35 1701/35 Tychy / 0001, Tychy 

24.  2074/34 1699/34 Tychy / 0001, Tychy 

25.  2058/34 1030/34 Tychy / 0001, Tychy 

26.  2070/24 1453/24 Tychy / 0001, Tychy 

27.  2052/25 876/25 Tychy / 0001, Tychy 

28.  2080/22 2006/22 Tychy / 0001, Tychy 

29.  5687/110 5530/110 Tychy / 0001, Tychy 

30.  5664/110 653/110 Tychy / 0001, Tychy 

31.  5670/110 1875/110 Tychy / 0001, Tychy 

32.  5680/111 4875/111 Tychy / 0001, Tychy 

33.  5693/112 5616/112 Tychy / 0001, Tychy 
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34.  5691/112 5615/112 Tychy / 0001, Tychy 

35.  5689/112 5614/112 Tychy / 0001, Tychy 

36.  4874/111 4874/111 Tychy / 0001, Tychy 

37.  4868/110 4868/110 Tychy / 0001, Tychy 

38.  1823/23 1823/23 Tychy / 0001, Tychy 

 
 

Działki podlegające ograniczeniu w korzystaniu w związku z obowiązkiem dokonania przebudowy istniejącej 
sieci uzbrojenia terenu i obowiązkiem przebudowy dróg innych kategorii (art. 11f ust. 1 pkt 8 lit. e, g ustawy o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych). 

 

Lp. Nr działki Zakres prac 

1.  
5677/112 

(4814/112) 
przewieszenie przewodu energetycznego 38,0 m

2
 

2.  
5669/104 

(1401/104) 
włączenie przewodu energetycznego do istniejącego słupa 

energetycznego 10,0 m
2
 

3.  5270/112 wymiana przyłącza teletechnicznego 15 m
2
 

4.  
2055/21 
(923/21) 

wymiana przewodu energetycznego 47,0 m
2
 

5.  
2079/21 

(1782/21) 
wymiana przyłącza energetycznego 25,0 m

2 

wymiana przewodu energetycznego 13,0 m
2
 

6.  
2057/26 
(928/26) 

wymiana przyłącza energetycznego 22,5 m
2 

7.  
2073/26 

(1618/26) 
wymiana przyłącza energetycznego 26,5 m

2 

8.  
2087/32 

(1039/32) 
wymiana przyłącza energetycznego 13,0 m

2 

powiązanie wysokościowe 12,5 m
2 

9.  
2061/32 

(1040/32) 
wymiana przyłącza energetycznego 13,0 m

2
 

10.  
2085/33 

(1008/33) 
powiązanie sytuacyjno-wysokościowe 9,0 m

2
 

11.  1010/33 powiązanie sytuacyjno-wysokościowe 2,0 m
2
 

12.  
2069/36 

(1194/36) 
wymiana przyłącza energetycznego 55,0 m

2
 

13.  
2063/36 

(1066/36) 
wymiana przyłącza energetycznego 20,0 m

2
 

14.  
2077/35 

(1701/35) 
wymiana przyłącza energetycznego 21,0 m

2
 

15.  2059/34) (1030/34) wymiana przyłącza energetycznego 4,5 m
2 

16.  
2071/24 

(1453/24) 
wymiana przyłącza energetycznego 16,5 m

2 

17.  
2053/25 
(876/25) 

wymiana przyłącza energetycznego 12,0 m
2 

wymiana przewodu energetycznego 16,0 m
2
 

18.  
2081/22 

(2006/22) 
wymiana przyłącza energetycznego 5, 0 m

2
 

19.  2007/22 wymiana przewodu energetycznego 40,0 m
2
 

20.  5341/110 wymiana przewodu energetycznego 20,0 m
2
 

21.  1430/23 wymiana przewodu energetycznego 22,0 m
2
 

22.  
5688/110 

(5530/110) 
wymiana przyłącza energetycznego 69,20 m

2
 

23.  
5665/110 
(653/110) 

wymiana przyłącza energetycznego 22,50 m
2
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Lp. Nr działki Zakres prac 

24.  4871/111 
powiązanie wysokościowe drogi, linia teletechniczna napowietrzna 77 

m
2
 

25.  4873/111 
linia teletechniczna napowietrzna, powiązanie wysokościowe 

krawędzi drogi 9,0 m
2
 

 
 
 
 

Pouczenie 

W związku z powyższym informuje się wszystkie zainteresowane strony, że mogą zapoznać się  

z treścią w/w decyzji w Wydziale Budownictwa Urzędu Miasta Tychy przy ul. Barona 30, w godzinach pracy 

Urzędu (informacja na stronie internetowej BIP UM Tychy), w terminie 14 dni od dnia ukazania się 

powyższego obwieszczenia. 

Po tym terminie przysługuje stronom prawo wniesienia odwołania od wydanej decyzji w terminie  

14 dni od dnia jej publicznego ogłoszenia do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem Prezydenta Miasta 

Tychy. 

 

             
 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Naczelnik Wydziału Budownictwa 

         /-/  mgr inż. Dariusz Ferenc 
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